
 
 

UCHWAŁA NR VII/61/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych kwot dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w roku 2024. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słomniki w roku 2024. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/61/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 24 października 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  19 656,00 
 80195  Pozostała działalność  19 656,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

 19 656,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  35 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  35 000,00 

  0830 Wpływy z usług  35 000,00 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 52 000,00 

 85395  Pozostała działalność  52 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 52 000,00 

855   RODZINA  15 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny  15 100,00 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw  15 100,00 

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 515 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 515 000,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

515 000,00  

             Razem: 515 000,00 121 756,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/61/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 24 października 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  19 656,00 
 80195 Pozostała działalność  19 656,00 
  1 Wydatki bieżące:  19 656,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych:  19 656,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 656,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  35 000,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  35 000,00 

  1 Wydatki bieżące:  35 000,00 
  1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  52 000,00 

 85395 Pozostała działalność  52 000,00 
  1 Wydatki bieżące:  52 000,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych:  2 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 000,00 
  1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00 

855  RODZINA  15 100,00 
 85504 Wspieranie rodziny  15 100,00 
  1 Wydatki bieżące:  15 100,00 
  1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych:  15 100,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 100,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 515 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 515 000,00  
  2. Wydatki majątkowe: 515 000,00  
  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 515 000,00  

Razem: 515 000,00 121 756,00 

   

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6666



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/61/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 24 października 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
W ROKU 2024 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody 

(+)zwiększenie/  
(-)zmniejszenie 

Wydatki 
(+)zwiększenie/  
(-)zmniejszenie 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ +52 000,00 +52 000,00 

 85395 Pozostała działalność +52 000,00 +52 000,00 

  1. Dochody bieżące: +52 000,00  

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

+52 000,00  

  1. Wydatki bieżące:  +52 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  +2 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  +2 000,00 
  1.2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  +50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 515 000,00 - 515 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 515 000,00 - 515 000,00 
  2. Dochody majątkowe: - 515 000,00  

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 515 000,00  

  2. Wydatki majątkowe:  - 515 000,00 
   wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  - 515 000,00 
Ogółem: -463 000,00 -463 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6666



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/61/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 24 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  Gminy Słomniki na 2024 r. 

Dz. Rozd. Nazwa 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

Zmiana planu dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych (+) 
zwiększenie/(-) 
zmniejszenie 

Plan dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych po 

zmianach 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 - 515 000,00  515 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

dotacja 
celowa na 
inwestycje 

-515 000,00 515 000,00 

  RAZEM :  - 515 000,00 515 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6666


	UCHWAŁA NR VII/61/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r.
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ROKU 2024
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  Gminy Słomniki na 2024 r.


		2024-10-31T14:18:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




